המאסר ירוצה כדלקמן : 3.5 חודשים ירוצו מאחורי סורג ובריח
והיתרה בת 4.5 חודשים תרוצה בעבודות שירות. מתקופת המאסר לריצוי מאחורי סורג ובריח ינוכו ימי מעצרו.

מאסר מותנה לתקופה של 6 חודשים וזאת למשך 3 שנים, שלא יעבר את אחת העבירות בהן הורשע.

התחייבות בסך של 5000 ₪ וזאת למשך 3 שנים, שלא יעבור את אחת העבירות בהן הורשע

ניתן היום, ט"ו טבת תשפ"ג, 08 ינואר 2023, בנוכחות הצדדים.